<sup>33</sup> Thalamum ejus, et frontem ejus, et vestibulum ejus, sicut supra: et fenestras ejus, et vestibula ejus in circuitu, longitudine quinquaginta cubitorum, et latitudine viginti quinque cubitorum.

<sup>34</sup> Et vestibulum ejus, id est, atrii exterioris, et palmæ cælatæ in fronte ejus, hinc et inde: et in octo gradibus ascensus ejus.

<sup>35</sup> Et introduxit me ad portam quæ respiciebat ad aquilonem: et mensus est secundum mensuras superiores.

<sup>36</sup> Thalamum ejus, et frontem ejus, et vestibulum ejus, et fenestras ejus per circuitum, longitudine quinquaginta cubitorum, et latitudine viginti quinque cubitorum.

<sup>37</sup> Et vestibulum ejus respiciebat ad atrium exterius: et cælatura palmarum in fronte ejus, hinc et inde: et in octo gradibus ascensus ejus.

<sup>38</sup> Et per singula gazophylacia ostium in frontibus portarum: ibi lavabant holocaustum.

<sup>39</sup> Et in vestibulo portæ, duæ mensæ hinc, et duæ mensæ inde, ut immoletur super eas holocaustum, et pro peccato et pro delicto.

<sup>40</sup> Et ad latus exterius, quod ascendit ad ostium portæ quæ pergat ad aquilonem, duæ mensæ: et ad latus alterum, ante vestibulum portæ, duæ mensæ:

<sup>41</sup> quatuor mensæ hinc, et quatuor mensæ inde: per latera portæ octo mensæ erant, super quas immolabant.

<sup>42</sup> Quatuor autem mensæ ad holocaustum

with the same measures: and the windows thereof, and the porch thereof round about: it was fifty cubits in length, and five and twenty cubits in breadth.

<sup>30</sup> And the porch round about was five and twenty cubits long, and five cubits broad.

<sup>31</sup> And the porch thereof to the outward court, and the palm trees thereof in the front: and there were eight steps to go up to it.

<sup>32</sup> And he brought me into the inner court by the way of the east: and he measured the gate according to the former measures.

<sup>33</sup> The little chamber thereof, and the front thereof, and the porch thereof as before: and the windows thereof, and the porches thereof round about it was fifty cubits long, and five and twenty cubits broad.

<sup>34</sup> And the porch thereof, that is, of the outward court: and the graven palm trees in the front thereof on this side and on that side: and the going up thereof was by eight steps.

<sup>35</sup> And he brought me into the gate that looked to the north: and he measured according to the former measures.

<sup>36</sup> The little chamber thereof, and the front thereof, and the porch thereof, and the windows thereof round about it was fifty cubits long, and five and twenty cubits broad.